[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  «20» февраля  2023  года                                                                    № 9
	О внесении изменений в решение Совета             депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 05.04.2016 № 18 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 31.01.2020 № 259-ФЗ « О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» внесены изменения в ч.1 ст. 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года №  230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
   1. Внести в решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 05.04.2016 года №18 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Каменском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области» следующее изменение:
1)  в части 2  слова  «акций  (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)»  заменить словами  «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном cайте администрации Каменского сельского  поселения  Кардымовского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области

                                    В.П.Шевелева

image1.png